
Utomhustrappor



Alternativ Kontakta oss för att få mer information 
om våra andra stensorter till produkten. 

Standardmått 20-30 mm tjocklek för sättsteg, övriga 
mått skräddarsys efter kundens 
önskemål.

Ytbehandling Råkluven, krysshamrad, flammad, 
slipad eller polerad.

Profil Enligt önskemål.

Rengöring Högtryckstvätt med vatten.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

Det första mötet och den sista 
minnesbilden.

En trappa leder både in och ut. Det är det första som
signalerar vilket hus som ska besökas, och blir det sista
minnet när man lämnar. Naturstenar gör både bygg-
naden rättvisa och smälter fint in i den övriga miljön.

Det finns två sorters trappor: Beklädda och block-
stens.

En trappa av blocksten används oftast till terräng-
trappor i naturen eller i staden. Till byggnader använder
man sig med fördel av beklädda trappor, vilket innebär
att plan- och sättsteg klär in betongstommen.

Stadsmiljö gör att det ställs många krav på utomhus-
trapporna.

För det första är det självfallet viktigt att välja ett
stenmaterial som är hårt, så att inte trappan slits ned.
Det gör att de hårdare stensorterna är att föredra. Men
miljön talar också för t ex Älvdalskvartsit eller granit.
Dessa stensorter står nämligen emot både luftförore-
ningar utan att missfärgas, och salter som annars har
en tendens att förstöra stenen. Dessutom är de frostbe-
ständiga, vilket är lämpligt inte minst i vårt klimat.

Vid rengöring är en naturstentrappa både hänsyns-
full mot miljön och plånboken. Vanligt vatten som
sätts under högt tryck brukar räcka för att få fram dess
forna glans.

Genom att använda sig av olika ytbehandlingar
eller stenmaterial skapas olika effekter, t ex för att
skapa kontraster mellan plan – sättsteg. Ytbehandlin-
garna ger också trappans karaktär. En polerad trappa
signalerar någonting helt annat än t ex en råkluven.
Vilken ytbehandling du väljer är självfallet såväl en
funktionell som en estetisk fråga.

Väljer du att arbeta med Älvdalskvartsit öppnas nya
möjligheter för kreativiteten.

Genom stenens struktur och ådring blir trappan
mer levande och du kan arbeta med mönster som för-
stärker intrycket. Genom dess färg markeras trappan
gentemot omgivningen utan att för den skull ta över-
hand. Du får en rörelse i materialet vilket blir extra
effektfullt till just en trappa.

Skapa ett oförglömligt minne. Visa vart trappan
leder från. Och till.

N
o

0
1


